
3 Arbitre : GALMICHE Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N   1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N   1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 1N   1001113 CARON Aimé Franche Comté 1P   398 79,128 972 24
2 1020270 MORIN Laurent  1005656 SAUNOIS Jean-Claude  1020222 FRIMAS Jean-Pierre  1001672 BARDEY Frédéric  31 33,391 719 19
3 1008692 BRETON David Franche Comté 2P   1001602 WEILL Marc Franche Comté 1P   1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1C   1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C   304 12,779 532 15
4 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 2T   1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 2P   1003436 FONTERET Christian Franche Comté 2C   1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T   77 -1,475 393 12
5 1008533 GAGELIN Jérôme Franche Comté 2P   1001825 CANTON Pierre Franche Comté 2K   1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 2C   1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 2P   47 -4,388 291 10
6 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 1K   1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1K   1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1K   1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 1T   213 -5,905 0
7 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 2P   1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2P   1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 1T   1001868 RIBAUD Raymond Franche Comté 2C   84 -29,888 0
8 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 2P   1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 2P   1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2C   1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1C   135 -36,218 0
9 1023348 PESENTI Yannis Franche Comté 3P   2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T   2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 2T   2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 2T   27 -64,425 0

5324103s3

Championnat Quadrette D1  Franche-Comté 18 11 2023

18 novembre 2023



3 Arbitre : GALMICHE Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  
Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 1K   213 25,217
2 1020270 MORIN Laurent  31 23,331
3 1008692 BRETON David Franche Comté 2P   304 12,210
4 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N   398 6,069
5 1008533 GAGELIN Jérôme Franche Comté 2P   47 -4,364
6 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 2T   77 -10,653
7 1023348 PESENTI Yannis Franche Comté 3P   27 -25,603
8 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 2P   84 -49,217
9 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 2P   135 -56,815

5324103s3

Championnat Quadrette D1  Franche-Comté 18 11 2023

18 novembre 2023



3 Arbitre : GALMICHE Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  
Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N   1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 1N   1001113 CARON Aimé Franche Comté 1P   398 83,836
2 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2P   1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 1T   1001868 RIBAUD Raymond Franche Comté 2C   84 19,376
3 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 2K   1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 2C   1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 2P   47 12,021
4 1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 2P   1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2C   1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1C   135 11,608
5 1005656 SAUNOIS Jean-Claude  1020222 FRIMAS Jean-Pierre  1001672 BARDEY Frédéric  31 3,980
6 1001602 WEILL Marc Franche Comté 1P   1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1C   1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C   304 0,877
7 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 2P   1003436 FONTERET Christian Franche Comté 2C   1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T   77 -3,683
8 1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1K   1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1K   1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 1T   213 -27,166
9 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T   2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 2T   2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 2T   27 -55,024

5324103s3

Championnat Quadrette D1  Franche-Comté 18 11 2023

18 novembre 2023



3 Arbitre : GALMICHE Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N   1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N   1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 1N   1001113 CARON Aimé Franche Comté 1P   398 247,375 5000 24
2 1008692 BRETON David Franche Comté 2P   1001602 WEILL Marc Franche Comté 1P   1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1C   1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C   304 132,652 4949 19
3 1020270 MORIN Laurent  1005656 SAUNOIS Jean-Claude  1020222 FRIMAS Jean-Pierre  1001672 BARDEY Frédéric  31 109,081 4633 15
4 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 2T   1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 2P   1003436 FONTERET Christian Franche Comté 2C   1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T   77 107,796 4317 12
5 1008533 GAGELIN Jérôme Franche Comté 2P   1001825 CANTON Pierre Franche Comté 2K   1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 2C   1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 2P   47 81,033 4001 10
6 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 1K   1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1K   1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1K   1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 1T   213 26,566 3685 0
7 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 2P   1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 2P   1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2C   1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1C   135 -39,123 3369 0
8 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 2P   1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2P   1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 1T   1001868 RIBAUD Raymond Franche Comté 2C   84 -55,560 3053 0
9 1023348 PESENTI Yannis Franche Comté 3P   2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T   2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 2T   2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 2T   27 -158,635 0

5324103s3

Championnat Quadrette D1  Franche-Comté 18 11 2023

18 novembre 2023


